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Kamuoyunu bilgilendirme amaçlı olarak hazırlanan bu rapor esas olarak Mart 2013 verilerine 
dayanarak hazırlanmakla beraber, raporun yayımlandığı tarihe kadar yaşanan gelişme ve 
değerlendirmeleri de içermekte olup, tüm içeriği ile TCMB Genel Ağ Sisteminde yer almaktadır. Bu 
raporda yer alan bilgi ve verilere dayanarak verilecek kararların sonuçlarından TCMB sorumlu 
tutulamaz.



ÖNSÖZ 

Bir önceki Finansal İstikrar Raporumuzun yayınlanmasından bu yana küresel belirsizlikler devam 

etmektedir. Küresel krizle birlikte 2008 yılının sonunda başlayan sorunlar 2010 yılının sonlarından 

itibaren gelişmiş ülkeler ve gelişmekte olan ülkeler için farklı niteliklere bürünmüştür. Gelişmiş ülke 

para politikalarının ve tarihi düşük faiz seviyelerinin uluslararası yatırımcıları getiri arayışına 

yönlendirmesi, 2012 yılının ikinci yarısından itibaren gelişmekte olan ülkelere yönelik sermaye 

akımlarının yeniden hız kazanmasına ve oynaklığının artmasına neden olmuştur. Gelişmekte olan ülke 

otoriteleri makro ihtiyati politikaları uygulamaya koyarak söz konusu oynaklığın iç ve dış denge 

üzerinde yarattığı baskıyı gidermek yönünde çaba harcamaktadır. Ülkemizde de bu doğrultuda 

geliştirilen yeni politika araçlarının etkili bir şekilde devreye alınması arzu edilen yöndeki sonuçlarını 

göstermeye başlamıştır.  

Fiyat istikrarının sağlanması hedefinin yanı sıra, finansal istikrara katkıda bulunmak da 

Bankamızın temel görevleri arasındadır. Küresel ekonomiye dair belirsizliklerin ekonomimiz üzerindeki 

olası etkileri Bankamız tarafından yakından takip edilmektedir. Bu doğrultuda 2010 yılının sonlarından 

itibaren uygulamaya konulan yeni para politikası çerçevesi finansal kırılganlıkları azaltmayı 

hedeflemektedir. Bu kapsamda, ülkemizde finansal istikrarın korunması amacıyla, başta Finansal 

İstikrar Komitesi olmak üzere çeşitli platformlarda, makro ihtiyati politika çerçevesinin güçlendirilmesi 

yönünde ilgili diğer otoritelerle işbirliği içerisinde çalışmalar sürdürülmektedir.  

TCMB, uluslararası platformdaki finansal reform çabalarını yakından takip ederek yürütülen 

çalışmalara etkin biçimde katkı sağlamaktadır. Ülkemizin 2015 yılında G20 dönem başkanlığını 

devralacak olması ve 2013 yılının Temmuz ayından itibaren Finansal İstikrar Kurulu Orta Doğu ve 

Kuzey Afrika Bölgesel Danışma Grubu dönem başkanlığınının iki yıl süreyle Bankamız tarafından 

üstlenilecek olması bu katkının artarak sürmesine imkan tanıyacaktır.  

Bu kapsamda, finansal sistemimizin yurt dışı ve yurt içi gelişmeler ışığında değerlendirildiği 

Raporumuzun on altıncı sayısının tüm okuyucularımıza faydalı olmasını dilerim. 
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